[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

пятнадцатой сессии третьего созыва

29.09.2017 г.                                                                                                  №117
                                                         г. Тогучин

О готовности объектов ЖКХ и социальной сферы к работе в зимних условиях 2017-2018 годов и о ходе реализации Закона Новосибирской области от 31 января 2017 года № 137 «О внесении изменений в ст.3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» в Тогучинском районе
Заслушав информацию администрации Тогучинского района «О готовности объектов ЖКХ и социальной сферы к работе в зимних условиях 2017-2018 годов и о ходе реализации Закона Новосибирской области от 31 января 2017 года № 137 «О внесении изменений в ст.3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию «О готовности объектов ЖКХ и социальной сферы к работе в зимних условиях 2017-2018 годов и о ходе реализации Закона Новосибирской области от 31 января 2017 года № 137 «О внесении изменений в ст.3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» принять к сведению.
2. Администрациям Тогучинского района и сельских поселений продолжить работу по реализации Закона Новосибирской области от 31 января 2017 года № 137 «О внесении изменений в ст.3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области».

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Тогучинского района

Новосибирской области                                                                  С.С.Пыхтин

 Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                А.П.Мендруль